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W pogoni za kolejnym boiskiem, na którym pierwszy raz pooglądam mecz, wybrałem się na
spotkanie wrocławskiej ligi okręgowej. W Podgaju, miejscowa Olimpia, podejmowała Barycz
Sułów. Przyznam, że jeszcze niedawno nie miałem pojęcia o istnieniu tych dwóch wiosek. O
Podgaju usłyszałem, gdy parę miesięcy temu byłem na meczu Olimpii w Strzelinie. O istnieniu
Sułowa dowiedziałem się przy okazji tego meczu. W Podgaju największe wrażenie zrobiły na
mnie budynek klubowy, akcja meczu i ... pogoda.

  

      

  

Obiekt Olimpii, jak na ligę okręgową na Dolnym Śląsku, to nie powala. Jednak bardzo ciekawie
wygląda budynek klubowy, a mówiąc dokładniej, to znajdująca się na nim nazwa klubu. Warte
odnotowania jest to, że obok boiska jest stadnina koni.

Co do pogody, to zapewne utkwi mi w pamięci to, że w trzeciej dekadzie listopada oglądałem
mecz, w czasie którego było aż 11 stopni Celsjusza. W czasach mojego dzieciństwa byłoby to
nie do pomyślenia.
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Skoro dwunasty zespół w tabeli podejmował drużynę, która zajmowała czwartą pozycję i miała
o dwadzieścia punktów więcej, to według mnie faworyt był oczywisty. Tymczasem mecz
zakończył się wynikiem 2:2. Do tego goście za każdym razem „gonili wynik” i obie bramki
zdobyli z rzutów karnych. Wprawdzie, tak od 60. minuty drużyna Baryczy prezentowała się
lepiej i uzyskiwała coraz wyraźniejszą przewagę. Jej trener  cały czas uspokajał swoich piłkarzy,
że z czasem zdobędą zwycięską bramkę, co jednak się nie stało. W zasadzie to byli bliżsi tego,
żeby ją stracić, bo pod koniec spotkania zobaczyłem akcję, która była jego ozdobą. Będący na
„desancie” Radosław Grzywniak przeprowadził indywidualną akcję, w wyniku której, będąc w
pełnym biegu, z około dwudziestego piątego metra oddał wspaniały strzał, którego nie
powstydziliby się piłkarze Ekstraklasy. Gdy piłka zmierzała w okienko bramki gości, to ich
bramkarz, Filip Kaczorowski, w niezwykle widowiskowy sposób obronił ten strzał.

W Podgaju nie było biletów i cateringu. Mecz oglądało około pięćdziesięciu widzów. Boisko
Olimpii jest trzysta czwartym, na którym pooglądałem mecz.
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Więcej zdjęć z tego meczu opublikowałem na przegladligowy.com TUTAJ

  

facebook.com/mojewielkiemecze

  

@MojeWielkieMecz
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http://przegladligowy.com/fotorelacje/gallery,2838

